
MTB Maraton Loka

Škofja Loka - Zminec
12.9.2015

Rezultati absolutno moški/ženske

2 kroga (48 km)

Št. štev. ImePriimek Klub ČasUvr. 1. Vm čas

MoškiAbsolutno

9 LenartNoč 02:20:24.2 1 1:11:56,9

80 LukaTavčar CALCIT BIKE TEAM 02:24:37.6 2 1:15:07,6

26 MatejMohoric CANNONDALE-
GARMIN PRO 
CYCLING TEAM

02:28:20.2 3 1:14:54,2

5 ŽigaMaretič LTH Castings / ŠD 
Koloka

02:35:05.0 4 1:18:56,4

75 PetarKaradža KK ZAVRŠNICA 02:35:28.9 5 1:19:21,9

34 MiranGaberšek 02:46:49.6 6 1:23:54,4

32 MatejPečnik KK RAVNE 02:47:10.2 7 1:24:48,0

20 JanŠtucin Pedal racing team 02:49:42.7 8 1:25:04,7

15 RokErjavec Leteči Nomadi 02:49:59.1 9 1:22:48,0

33 MaticJazbec BikeRepublic 02:50:55.5 10 1:25:42,7

52 DenisDodič KK DJAK 02:51:58.4 11 1:26:48,3

65 TadejPodgornik MBK sportR.si 02:53:09.8 12 1:24:36,0

16 JožeVesel KD PAPEŽ PODGORJE 02:55:20.5 13 1:29:41,3

3 JernejLogar DrZob 03:01:45.4 14 1:28:46,5

21 PrimozJeroncic PhotoSI 03:04:18.1 15 1:34:15,1

35 BoštjanPregrad 03:04:26.7 16 1:30:48,1

39 MarkoKorošec 03:11:57.6 17 1:34:20,8

44 AnžeŽakelj ŠRI POCLAIN 
HYDRAULICS

03:12:06.5 18 1:28:51,2

1 MitjaOter Franco Gomme 03:17:25.5 19 1:37:59,5

56 SamoŠkrabanja 03:18:22.0 20 1:36:25,1

29 LukaPirc 03:19:11.3 21 1:39:04,7

77 AndrejVavpetič Mici je zakon 03:20:38.6 22 1:40:46,4

67 MarkoRode 03:21:25.5 23 1:40:13,4

62 Luka Mom 03:24:05.1 24 1:41:14,4

40 RobertPobežin ŠD Vaitapu 03:26:55.1 25 1:42:17,1

53 DanijelKomen BK CAMPETTO 03:27:37.9 26 1:46:52,1

46 AljažČerne SCOTT TEAM 03:29:59.8 27 1:52:57,1

61 TyMclaughlin Lucy in the Sky with 
Diamonds

03:42:51.7 28 1:46:55,1

86 MatjažDušič 03:48:55.1 29 1:55:02,4

50 ToneTuršič POLNA LUNA 03:50:47.9 30 1:57:15,2

88 MarkoBrdnik 04:03:26,431 1:56:35,5

12.9.2015 Stran 1 od  2



37 ŽigaČerne 04:13:01,532 1:55:57,9

117 DavidČadež Sava Kranj Odstop33

10 JanezJelenc Odstop34

Št. štev. ImePriimek Klub ČasUvr. 1. Vm čas

ŽenskeAbsolutno

6 TinaPerše CALCIT BIKE TEAM 03:05:25.7 1 1:36:34,8

41 MetaDagarin ŠD Vaitapu 03:26:57.3 2 1:41:27,7

12.9.2015 Stran 2 od  2



MTB Maraton Loka
Škofja Loka - Zminec

12.9.2015
Rezultati po kategorijah

2 kroga (48 km)

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški do 35 let

1. Vm čas
80 LukaTavčar CALCIT BIKE TEAM 02:24:37.6 1 1:15:07,6

26 MatejMohoric CANNONDALE-
GARMIN PRO 
CYCLING TEAM

02:28:20.2 2 1:14:54,2

5 ŽigaMaretič LTH Castings / ŠD 
Koloka

02:35:05.0 3 1:18:56,4

20 JanŠtucin Pedal racing team 02:49:42.7 4 1:25:04,7

33 MaticJazbec BikeRepublic 02:50:55.5 5 1:25:42,7

65 TadejPodgornik MBK sportR.si 02:53:09.8 6 1:24:36,0

3 JernejLogar DrZob 03:01:45.4 7 1:28:46,5

44 AnžeŽakelj ŠRI POCLAIN 
HYDRAULICS

03:12:06.5 8 1:28:51,2

56 SamoŠkrabanja 03:18:22.0 9 1:36:25,1

29 LukaPirc 03:19:11.3 10 1:39:04,7

53 DanijelKomen BK CAMPETTO 03:27:37.9 11 1:46:52,1

46 AljažČerne SCOTT TEAM 03:29:59.8 12 1:52:57,1

61 TyMclaughlin Lucy in the Sky with 
Diamonds

03:42:51.7 13 1:46:55,1

86 MatjažDušič 03:48:55.1 14 1:55:02,4

37 ŽigaČerne 04:13:01,515 1:55:57,9

117 DavidČadež Sava Kranj Odstop16

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški do 50 let

1. Vm čas
9 LenartNoč 02:20:24.2 1 1:11:56,9

75 PetarKaradža KK ZAVRŠNICA 02:35:28.9 2 1:19:21,9

34 MiranGaberšek 02:46:49.6 3 1:23:54,4

32 MatejPečnik KK RAVNE 02:47:10.2 4 1:24:48,0

15 RokErjavec Leteči Nomadi 02:49:59.1 5 1:22:48,0

16 JožeVesel KD PAPEŽ PODGORJE 02:55:20.5 6 1:29:41,3

21 PrimozJeroncic PhotoSI 03:04:18.1 7 1:34:15,1

35 BoštjanPregrad 03:04:26.7 8 1:30:48,1

39 MarkoKorošec 03:11:57.6 9 1:34:20,8

1 MitjaOter Franco Gomme 03:17:25.5 10 1:37:59,5

67 MarkoRode 03:21:25.5 11 1:40:13,4

62 Luka Mom 03:24:05.1 12 1:41:14,4

40 RobertPobežin ŠD Vaitapu 03:26:55.1 13 1:42:17,1

88 MarkoBrdnik 04:03:26,414 1:56:35,5

10 JanezJelenc Odstop15

Stran 1 od 2
12.9.2015



Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški nad 50 let

1. Vm čas
52 DenisDodič KK DJAK 02:51:58.4 1 1:26:48,3

77 AndrejVavpetič Mici je zakon 03:20:38.6 2 1:40:46,4

50 ToneTuršič POLNA LUNA 03:50:47.9 3 1:57:15,2

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Ženske do 35 let

1. Vm čas
6 TinaPerše CALCIT BIKE TEAM 03:05:25.7 1 1:36:34,8

41 MetaDagarin ŠD Vaitapu 03:26:57.3 2 1:41:27,7

Stran 2 od 2
12.9.2015



MTB Maraton Loka

Škofja Loka - Zminec
12.9.2015

Rezultati absolutno moški/ženske

1 krog (26 km)

Št. štev. ImePriimek Klub ČasUvr. 1. Vm čas

MoškiAbsolutno

90 AlešUdovič 01:26:38.2 1 1:19:37,7

70 MihaVasilenko 01:32:08.8 2 1:24:57,3

31 IzidorPrevodnik ŠD Koloka 01:34:52.8 3 1:27:19,9

91 NejcČernilogar Domel 01:35:11.0 4 1:28:36,1

68 BenjaminBarbiČ Kalcer 01:35:19.2 5 1:26:40,3

48 TomažKučan KD Rajd Funsports 01:35:28.2 6 1:28:32,6

12 BlažAlič inox-konstrukcije.si 01:37:01.7 7 1:28:57,1

30 EdvardSchumet SKVVP 01:37:48.1 8 1:30:11,7

81 UrošPetan One to One 01:38:56.8 9 1:30:46,8

23 JanezUršič 01:39:32.1 10 1:29:14,9

71 JanStarman CALCIT BIKE TEAM 01:43:11.8 11 1:34:47,7

79 MihaOblak ŠD Koloka 01:43:12.9 12 1:35:44,0

28 JureKavčič MTB Železniki 01:43:21.0 13 1:35:34,8

69 MatejHartman MahMTB 01:43:30.3 14 1:36:10,3

45 DomenProsen Focus Rider 01:43:48.7 15 1:35:24,6

57 AljošaMikluš 01:44:47.0 16 1:36:24,4

42 MaticOman H2OMAN 01:45:33.0 17 1:37:24,9

82 JanezMarguč 01:45:45.4 18 1:37:44,8

54 AlešBoben Trbovlje/Specialized 01:48:32.0 19 1:38:32,1

118 AlešPirih Sava Kranj 01:50:08.5 20 1:40:22,1

7 UrošSajovic 01:50:32.0 21 1:42:08,6

58 AlešGregor Ristič 01:51:38.1 22 1:42:27,0

36 IgorKalan tsk olimpik 01:52:16.0 23 1:43:12,8

43 KlemenŠubic Krossfit Simptom 01:53:27.6 24 1:44:58,7

55 PeterPlantarič Urarstvo Plantarič 01:56:50.1 25 1:47:18,3

17 MilošSenica 01:58:22.3 26 1:50:19,2

73 MatejJurgele 01:59:22.2 27 1:51:52,8

72 MartinKotar 01:59:48.3 28 1:51:26,6

11 MiroJagodic 02:01:29.1 29 1:51:14,0

66 FranjoDolenc KS Gamsi CC 02:03:04.7 30 1:53:27,2

14 MatijaRakovec Športno društvo Utrip 02:05:52.3 31 1:55:59,8

87 Erik Bončina 02:09:09.2 32 2:00:05,8

49 TadejMaligoj 02:10:50.4 33 2:02:23,9

51 ViliKurnik 02:10:53.8 34 1:57:59,7

12.9.2015 Stran 1 od  2



76 JaniTomsic 02:11:33.2 35 2:02:35,8

89 RobertJakomin 02:15:24.2 36 2:03:25,5

74 TilenZaložnik 02:15:31.0 37 2:05:14,9

64 JureŠuštaršič 02:16:01.2 38 2:05:43,0

83 AndrejHribar 02:18:21.7 39 2:07:55,8

63 AljažDebevec 02:19:23.0 40 2:10:04,8

84 MilanPikunič 02:19:33.1 41 2:07:53,9

78 AndrejVogrin 02:20:06.4 42 2:09:27,2

8 SrečkoFlorjančič KD BRDA DOBROVO 02:27:50.9 43 2:14:37,2

4 JožeLogar DrZob 02:27:56.0 44 2:15:19,8

119 ŽanKalamar Sava Kranj 02:30:40.8 45 2:21:14,7

25 ZlatkoŠelih KS Gamsi CC 02:34:22.9 46 2:20:26,6

24 PeterMravlak KS GAMSI - CC 02:34:23.8 47 2:20:23,8

120 UrbanOmam Sava Kranj 02:49:02.4 48 2:33:42,0

59 IgorCerar Cinkarna 02:51:25.0 49 2:30:28,9

22 NejcOvsenek t4m Odstop50

Št. štev. ImePriimek Klub ČasUvr. 1. Vm čas

ŽenskeAbsolutno

27 TanjaŽakelj Rajd Trek / Unior 
Tools Team

01:42:22.8 1 1:25:13,3

38 MonjaDrnovšek 02:01:57.5 2 1:52:17,6

19 AnitaDobrotinšek 02:09:46.4 3 1:59:38,9

85 ŠpelaJakomin 02:15:21.9 4 2:03:38,1

13 LucijaRakovec Športno društvo Utrip 02:21:10.6 5 2:10:36,9

47 AndrejaStrnad SCOTT TEAM 02:23:20.5 6 2:10:33,7

60 NatašaKačičnik andbyandraž 02:52:46.1 7 2:31:25,2

12.9.2015 Stran 2 od  2



MTB Maraton Loka
Škofja Loka - Zminec

12.9.2015
Rezultati po kategorijah

1 krog (26 km)

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški do 35 let

1. Vm čas
70 MihaVasilenko 01:32:08.8 1 1:24:57,3

91 NejcČernilogar Domel 01:35:11.0 2 1:28:36,1

48 TomažKučan KD Rajd Funsports 01:35:28.2 3 1:28:32,6

12 BlažAlič inox-konstrukcije.si 01:37:01.7 4 1:28:57,1

79 MihaOblak ŠD Koloka 01:43:12.9 5 1:35:44,0

28 JureKavčič MTB Železniki 01:43:21.0 6 1:35:34,8

45 DomenProsen Focus Rider 01:43:48.7 7 1:35:24,6

42 MaticOman H2OMAN 01:45:33.0 8 1:37:24,9

118 AlešPirih Sava Kranj 01:50:08.5 9 1:40:22,1

43 KlemenŠubic Krossfit Simptom 01:53:27.6 10 1:44:58,7

55 PeterPlantarič Urarstvo Plantarič 01:56:50.1 11 1:47:18,3

73 MatejJurgele 01:59:22.2 12 1:51:52,8

87 Erik Bončina 02:09:09.2 13 2:00:05,8

76 JaniTomsic 02:11:33.2 14 2:02:35,8

74 TilenZaložnik 02:15:31.0 15 2:05:14,9

64 JureŠuštaršič 02:16:01.2 16 2:05:43,0

63 AljažDebevec 02:19:23.0 17 2:10:04,8

119 ŽanKalamar Sava Kranj 02:30:40.8 18 2:21:14,7

120 UrbanOmam Sava Kranj 02:49:02.4 19 2:33:42,0

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški do 50 let

1. Vm čas
90 AlešUdovič 01:26:38.2 1 1:19:37,7

31 IzidorPrevodnik ŠD Koloka 01:34:52.8 2 1:27:19,9

68 BenjaminBarbiČ Kalcer 01:35:19.2 3 1:26:40,3

30 EdvardSchumet SKVVP 01:37:48.1 4 1:30:11,7

81 UrošPetan One to One 01:38:56.8 5 1:30:46,8

23 JanezUršič 01:39:32.1 6 1:29:14,9

71 JanStarman CALCIT BIKE TEAM 01:43:11.8 7 1:34:47,7

57 AljošaMikluš 01:44:47.0 8 1:36:24,4

82 JanezMarguč 01:45:45.4 9 1:37:44,8

7 UrošSajovic 01:50:32.0 10 1:42:08,6

58 AlešGregor Ristič 01:51:38.1 11 1:42:27,0

17 MilošSenica 01:58:22.3 12 1:50:19,2

72 MartinKotar 01:59:48.3 13 1:51:26,6

66 FranjoDolenc KS Gamsi CC 02:03:04.7 14 1:53:27,2

14 MatijaRakovec Športno društvo Utrip 02:05:52.3 15 1:55:59,8

Stran 1 od 2
12.9.2015



49 TadejMaligoj 02:10:50.4 16 2:02:23,9

51 ViliKurnik 02:10:53.8 17 1:57:59,7

89 RobertJakomin 02:15:24.2 18 2:03:25,5

83 AndrejHribar 02:18:21.7 19 2:07:55,8

78 AndrejVogrin 02:20:06.4 20 2:09:27,2

25 ZlatkoŠelih KS Gamsi CC 02:34:22.9 21 2:20:26,6

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški nad 50 let

1. Vm čas
54 AlešBoben Trbovlje/Specialized 01:48:32.0 1 1:38:32,1

36 IgorKalan tsk olimpik 01:52:16.0 2 1:43:12,8

11 MiroJagodic 02:01:29.1 3 1:51:14,0

84 MilanPikunič 02:19:33.1 4 2:07:53,9

8 SrečkoFlorjančič KD BRDA DOBROVO 02:27:50.9 5 2:14:37,2

24 PeterMravlak KS GAMSI - CC 02:34:23.8 6 2:20:23,8

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Moški 4F&F kategorija

1. Vm čas
69 MatejHartman MahMTB 01:43:30.3 1 1:36:10,3

4 JožeLogar DrZob 02:27:56.0 2 2:15:19,8

59 IgorCerar Cinkarna 02:51:25.0 3 2:30:28,9

22 NejcOvsenek t4m Odstop4

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Ženske do 35 let

1. Vm čas
27 TanjaŽakelj Rajd Trek / Unior 

Tools Team
01:42:22.8 1 1:25:13,3

85 ŠpelaJakomin 02:15:21.9 2 2:03:38,1

47 AndrejaStrnad SCOTT TEAM 02:23:20.5 3 2:10:33,7

Št. štev ImePriimek Klub Končni Čas

Kategorija:

Uvr.

Ženske do 50 let

1. Vm čas
38 MonjaDrnovšek 02:01:57.5 1 1:52:17,6

19 AnitaDobrotinšek 02:09:46.4 2 1:59:38,9

13 LucijaRakovec Športno društvo Utrip 02:21:10.6 3 2:10:36,9

60 NatašaKačičnik andbyandraž 02:52:46.1 4 2:31:25,2

Stran 2 od 2
12.9.2015
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